CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Requerimento  N°09/2018 2018

Senhor Presidente,

Requeiro que seja oficiado à Prefeitura Municipal de Registro, que

encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1.  Quantas vagas existem atualmente na Frente de Trabalho do

município?

2.  Quais os critérios utilizados para inclusão de um inscrito como

beneficiário do Programa?

3.  Qual o período de vigência do contrato?

4.  Cópia dos contratos e relação dos nomes das pessoas

contratadas para prestar serviços na Frente de Trabalho

Municipal nos anos 2016, 2017 e 2018.

JUSTIFICATIVA:

Cumprimento das prerrogativas do Vereador, fiscalização das ações

do Poder Executivo.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 14 de fevereiro de 2018.

Vander Lopes Pedroso

Vereador

http://www.camararegistro.sp.gov.br/